



«روابط عمومی به عنوان عنصر اصلی در ارتقا و پیشرفت هر سازمان جایگاه ویژه‌ای دارد». شهردار فلاورجان با ذکر این نکته، هفته ارتباطات و روابط عمومی را به مدیران، کارشناسان و کلیه فعالان زحمت‌کش این عرصه تبریک و تهنیت گفت و آرزوی توفیق، سلامتی و بهروزی کرد. جواد نصری اظهار داشت: امروزه روابط عمومی نه به عنوان یک سامانه تشریفاتی و حتی اجرایی بلکه به عنوان یک سامانه مشورتی و مدیریتی و به عنوان عنصر اصلی در ارتقا و پیشرفت هر سازمانی جایگاه ویژه‌ای دارد و بدون روابط عمومی هیچ فعالیتی انعکاس نمی‌یابد. وی با اشاره به اینکه در جهان امروزی ارتباطات نقش مهم، سازنده و مؤثری در گسترش روابط و رشد و تحول همه جانبه‌ای داشته و دارد، بیان داشت: هفته ارتباطات و روابط عمومی فرصت مبارکی است تا همه فعالان عرصه ارتباطات برای توسعه ارتباطات اجتماعی و غنای معنوی و ارزشی این حرفه ارزشمند، با رعایت اخلاق در عملکرد خویش تلاش کنند و جایگاه این حرفه را در جامعه اسلامی ارتقا بخشند. نصری در پایان افزود: این جانب ۲۷ اردیبهشت‌ماه آغاز اولین روز از هفته ارتباطات و روابط عمومی را به مدیران، کارشناسان و فعالان زحمت‌کش و سخت‌کوش روابط عمومی‌های سراسر کشور به ویژه زحمت‌کشان عرصه ارتباطات در شهرستان و شهر فلاورجان که با الهام از هم‌فراپی، هم‌اندیشی و هم‌سویی فعالیت می‌کنند، تبریک و تهنیت عرض نموده و امیدواریم این هفته نقطه عطفی در توسعه و تحول روابط عمومی‌ها باشد.

دبیر اول و عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر کرج از فعال‌سازی مجدد کمیته «طراحی شهری» با هدف تعیین شرح خدمات و گردش کار مهندسان شهرساز در پروسه ساخت‌وسازها خبر داد. مهدی حاجی قاسمی اظهار داشت: نشست مشترکی با حضور نمایندگان شهرداری کرج و سازمان نظام مهندسی ساختمان استان در دفتر این جانب برگزار و پس از بحث و تبادل نظر مقرر شد کمیته طراحی شهری مجدداً در معاونت شهرسازی و معماری شهرداری فعال شود. وی افزود: با معرفی نمایندگان سازمان نظام مهندسی در کمیته طراحی شهری طی روزهای آتی و تشکیل جلسات کارشناسی، طرفین در خصوص شرح خدمات و گردش کار مهندسی شهرساز در پروسه ساخت‌وسازها به جمع‌بندی خواهند رسید که مصوبات و خروجی نشست‌ها برای طرفین الزام‌آور است. رئیس کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر کرج عنوان کرد: طبق توافق صورت گرفته شهرداری مکلف شد کارتابل الکترونیکی و در مجموع خروجی جلسات تا ابتدای خردادماه جاری مشخص می‌شود و امیدوارم به ارتقای نظارت بر ساخت و سازها و بهبود زیست شهری منجر شود.

زنجان / گروه استان‌ها: مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان زنجان گفت: تأسیسات گردشگری در استان زنجان طی سال جاری به لحاظ کمی افزایش می‌یابد. امیر ارجمند، یکی از برنامه‌های اصلی این اداره کل را تمرکز روی افزایش کمی تأسیسات گردشگری دانست و گفت: تأسیسات گردشگری توسط بخش خصوصی احداث و راه‌اندازی می‌شود؛ لذا طی شش ماه گذشته برنامه منسجمی انجام دادیم تا بتوانیم در حوزه تأسیسات گردشگری سرمایه‌گذار جذب کنیم. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان زنجان افزود: پروژه‌های خوبی را در این زمینه آماده کردیم که بخشی از این پروژه‌ها که شامل پنج پروژه گردشگری بود تا شهر پور امسال افتتاح خواهد شد و علاوه بر آن در حال برنامه‌ریزی برای آغاز عملیات اجرایی ۱۵ پروژه گردشگری هستیم که این پروژه‌ها اغلب در قالب مجتمع‌های بین‌راهی، اقامت‌گاه‌های بوم‌گردی و سنتی، هتل آپارتمان و... خواهد بود.

## معضلات پسماند در استان البرز کاهش می‌یابد

کرج / زری اسفندفر: مدیرکل محیط زیست استان البرز گفت: تا پایان شهریورماه سال جاری سه پروژه محیط زیستی در استان البرز افتتاح می‌شود که سبب کاهش معضلات پسماند در استان البرز خواهد شد.

فردین حکیمی اظهار داشت: در زمینه مدیریت پسماند شهری پیگیری‌های متعددی انجام شد که منجر به ارائه برنامه زمان‌بندی در خصوص اجرای برخی از برنامه‌ها توسط مدیریت پسماند شد.

وی افزود: طبق برنامه‌های اعلام شده تا پایان شهریورماه سه پروژه محیط زیستی در کرج به بهره‌برداری می‌رسد که این سه پروژه سبب افزایش ظرفیت کمیوست و پردازش زباله در مرکز حلقه دره، تصفیه شیرابه‌ها و دیگر موضوعات مرتبط با حوزه پسماند است. امسال شاهد افتتاح پروژه‌های مختلفی هستیم که موجب کاهش معضلات پسماند در استان می‌شود.

## لرستان در وضعیت هشدار قرار دارد

خرم‌آباد / گروه استان‌ها: استاندار لرستان گفت: طبق استانداردهای وزارت بهداشت اکثر شهرهای استان در وضعیت قرمز و زرد شیوع کرونا هستند و وضعیت سفید نداریم.

سیدموسی خادمی، در سخنانی با اشاره به برگزاری جلسه ویدئو کنفرانس ستاد ملی مدیریت کرونا گفت: از موضوعات مطرح شده در این جلسه راهبردی روز قدس بود که با تصمیم ستاد ملی در نقاط سفید کشور با رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی به‌ر گزار خواهد شد که به دلیل نداشتن نقطه سفید در لرستان، راهبردی روز قدس منتفی است. وی اظهار داشت: در خصوص نماز عید فطر نیز مقرر شد که در مساجد محلات سراسر کشور با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی برگزار شود و بدون مشخص شدن محل خاص به صورت محدود و محله محور باشد.

### درسال «جهش تولید» محقق شد

## شرکت عمران همچنان در مسیر خدمت



پیشرفت فیزیکی ۱۵ درصد در حال اجراست. ب - پروژه مسکونی ۵۰ واحدی آپادانا در محله ۲ فاز ۴ اندیشه در زمینی به مساحت ۳۴۶۵ مترمربع واقع شده و هم‌اکنون بخش مسکونی در مرحله شروع فونداسیون و بخش اداری -تجاری در مرحله اجرای سقف اول با پیشرفت فیزیکی ۸ درصد در حال اجراست. ج - پروژه مسکونی ۱۷۶ واحدی نرس واقع در محله ۷ فاز ۴ اندیشه در زمینی به مساحت ۵۷۰۷ مترمربع واقع شده و در مرحله اجرای سقف هشتم بلوک ۱ و سقف دوم بلوک ۲ سایت ۹۶ واحدی و در بخش ۸۰ واحدی، ستون‌های سقف دوم بلوک ۱ و ستون‌های سقف دوم بلوک ۲ ۲۰ درصد پیشرفت فیزیکی در حال اجراست. د - پروژه مسکونی ۱۷۰ واحدی بنفشه واقع در محله ۴ فاز ۴ در زمینی به مساحت ۱۵ هزار مترمربع که در مرحله تکمیل اسکلت و اجرای سقف چهارم و بخشی از بلوک‌ها و ستون‌های سقف پنجم با پیشرفت فیزیکی ۲۴ درصد است. ه - پروژه مسکونی ۱۰۷۶ واحد مسکونی مرکز شهر و ره‌باغ: واقع در محله ایرانی شهر مرکز شهر اندیشه در زمینی به مساحت ۶۰ مترمربع در ۴ زون A, B, C, D در شمال و جنوب بازار نقش اندیشه طراحی و در حال اجرا با پیشرفت فیزیکی ۱۵ درصد است. ۲ - مجتمع تجاری مهرگان واقع در محله ۳ فاز ۴ در زمینی به مساحت ۱۰۸۹ مترمربع با پیشرفت فیزیکی ۴۰ درصد در مرحله تکمیل سقف کاری و شروع نازک‌کاری است. ۳ - مجتمع تجاری پاسارگاد واقع در فاز ۳ در زمینی به مساحت ۱۰۱۶ مترمربع با پیشرفت فیزیکی

### مشهد

با رعایت پروتکل‌های بهداشتی و دستورالعمل‌های ایمنی؛

### تعمیرات اساسی شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد آغاز شد



مشهد / زهرا آخوندی: رئیس تعمیرات اساسی و نوسازی شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد گفت: با رعایت پروتکل‌های بهداشتی، دستورالعمل‌های ایمنی و فاصله‌گذاری اجتماعی، تعمیرات اساسی سال ۹۹ این مجتمع گازی آغاز شد. ناصر نودری با بیان مطلب فوق افزود: تعمیرات اساسی واحدهای عملیاتی پالایشگاه خانگیران در سال ۹۹ براساس پروتکل‌های بهداشتی وزارت بهداشت، دستورالعمل‌های ایمنی وزارت نفت - شرکت ملی گاز ایران و تصمیمات کمیته سلامت پالایشگاه با رویکرد کنترل و جلوگیری از شیوع ویروس کرونا و حفظ سلامت کارکنان آغاز شد. وی اظهار داشت: تعمیرات اساسی سال جاری در ۱۳ واحد عملیاتی برنامه‌ریزی و انجام خواهد شد. این مقام مسئول

### عکس خبر

### احیای شب قدر در امامزاده سید جعفر محمد(ع) یزد

مراسم احیای شب بیست و سوم ماه مبارک رمضان با رعایت کامل موارد بهداشتی در امامزاده سید جعفر محمد(ع) یزد برگزار شد.

مجید دهقانی زاده / خبرنگار مهر



### کوتاه از استان‌ها

سرپرست سازمان سیما منظر و فضای

سبز شهرداری اندیشه خبر داد:

بازپیرایی و رنگ آمیزی

کسترده دیوارهای شهر



سرپرست سازمان سیما منظر و فضای سبز شهرداری اندیشه از بازپیرایی و رنگ آمیزی گسترده دیوارهای سطح شهر در فازهای ۴، ۵ و ۴ اندیشه در راستای ایجاد چهره و منظر مناسب شهری خبر داد و گفت: از برنامه‌های مهم و سیاست‌های اصلی سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری اندیشه در راستای زیباسازی محیط شهری و از جمله اقدامات روحیه‌بخش پسا-کرونا، بی‌شک ایجاد محیطی مناسب و درخور شهروندان است که با این هدف و در راستای اجرای وظایف محوله، بازپیرایی و نقاشی دیوارهای فرسوده سطح شهر که جلوه و چهره مناسب‌تری به نقاط مختلف هر منطقه می‌دهد در دستور کار این سازمان قرار گرفت. سرپرست سازمان سیما منظر و فضای سبز شهرداری اندیشه افزود: در همین راستا این سازمان با توجه به برنامه‌های تعریف شده سعی کرده است در جهت بازپیرایی، نقاشی و زیباسازی سطوح دیوارهای شهر اقدام کند. وی در ادامه افزود: استفاده از طرح‌های معنوی و طبیعت به همراه چهره و تمثال شهدای بزرگوار کشور و شهر اندیشه از جمله برنامه‌هایی است که در دستور کار قرار گرفته است که امیدواریم مردم بتوانند از آن بهره‌مند شوند.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی

واحد زواره:

### شهر کویری زواره، بوستان گل محمدی می‌شود

دو سال است که کشت گل محمدی به صورت گسترده در شهر زواره آغاز شده است. هنرستان کشاورزی ۲۲ بهمن زواره در اقدامی، دوهکتار از زمین‌های این هنرستان را به کشت گل محمدی اختصاص داده است که مساحت در دومین سال، موفق به برداشت ۷۰۰ کیلوگرم گل محمدی شد. زواره، به واسطه گرمای زودرسی که نسبت به دیگر مناطق تولید کننده گل محمدی در کشور دارد، می‌تواند جزو نخستین مناطق برداشت کننده گل محمدی در کشور باشد. کاشت گل محمدی با توجه به اینکه مصرف آب کمی دارد می‌تواند نقش مهمی در تغییر الگوی کشت در بخش زواره و توسعه مزارع کشت گیاهان دارویی از جمله گل محمدی داشته باشد. در این راستا دانشگاه آزاد اسلامی واحد زواره کاشت گل محمدی را از سال گذشته در سطح دو هکتار از زمین‌های این دانشگاه آغاز کرد. این دانشگاه برای اولین بار گل محمدی را از بوستان گل محمدی خود که به نام شهید مدافع وطن امید اکبری نام‌گذاری کرده است، برداشت کرد. رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد زواره گفت: این دانشگاه در نظر دارد سطح زیر کشت گل محمدی خود را به پنج هکتار افزایش دهد. وی گفت: با توجه به شرایط خشک‌سالی و کمبود منابع آب، پرورش گل محمدی، جایگزین خوبی برای محصولات پر مصرف آب است. مصطفی صادقی، با بیان اینکه گل محمدی مقاومت زیادی در شرایط کم‌آبی مناطق کویری دارد و فاصله بین آبیاری بین هفت تا ۲۰ روز تغییر می‌کند گفت: سازگاری گل محمدی، با خشکی و شوری از دیگر ویژگی‌های توسعه کشت این محصول است به طوری که در پهنه‌هایی که آب شور است، تاثیر چندانی در کیفیت گل محمدی دیده نمی‌شود. وی از برگزاری جشنواره گل محمدی از سال آینده در این دانشگاه خبر داد و گفت: این جشنواره به منظور توسعه کاشت گل محمدی برگزار خواهد شد.